

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 67458918

Data publicarii 22.03.22 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 2.597,55 RON - 2.597,55 RON

Descriere: ARDEI BIANCA _ 10,425 1 KILOGRAM 9,32 LEI 97,16 LEI 9% LOT Nr.: 501 50G ARO BOIA DULCE _ 8 5 IMPAC. IN FOLIE 1,19 LEI 47,58 LEI 9% CCA 1KG METRO CHEF TELEM VACA _ 6,285 1 KILOGRAM 23,35 LEI 146,77 LEI 9% G 400G SULTAN PASTA TOMATE 24% _ 5 4 IMPAC. IN FOLIE 7,16 LEI 143,14 LEI 9% 450G HOCHLAND CASCAVAL CLASIC _ 7 1 BUCATA 17,39 LEI 121,70 LEI 9% CEAPA GALBENA P - 9,98 1 KILOGRAM 1,95 LEI 19,46 LEI 9% LOT Nr.: 2001 20X2G BELIN CEAI DE AFINE _ 10 2 IMPAC. IN FOLIE 2,26 LEI 45,19 LEI 9% 36G EUGENIA BISC ORIGINAL FAM _ 14 10 BUCATA 0,85 LEI 119,37 LEI 9% 1KG ARO FASOLE ALBA _ 2 6 BUCATA 6,49 LEI 77,89 LEI 9% 680G FL GOGOSARI IN OTET _ 12 1 BORCAN 4,65 LEI 55,75 LEI 9% 500G BANEASA GRIS _ 1 10 IMPAC. IN FOLIE 4,18 LEI 41,84 LEI 9% 1000G ARISTOCRAT LAPTE PRAF _ 3 1 PUNGA 16,64 LEI 49,92 LEI 9% 103710 LEUSTEAN _ 15 1 LEGATURA 3,42 LEI 51,30 LEI 9% 2500G MC MAZARE FINA _ 2 1 BUCATA 20,08 LEI 40,16 LEI 9% MARAR _ 15 1 LEGATURA 0,97 LEI 14,55 LEI 9% GTIN: 21037112 103461 MERE IDARE 1 KILOGRAM 2,05 LEI 26,41 LEI 9% MORCOVI P _ 10,505 1 KILOGRAM 2,01 LEI 21,12 LEI 9% LOT Nr.: 03-01 900G FL OREZ BOB ROTUND _ 1 6 BUCATA 5,13 LEI 30,75 LEI 9% PATRUNJEL _ 15 1 LEGATURA 0,97 LEI 14,55 LEI 9% 5KG MC PENNE RIGATE _ 1 1 IMPAC. IN FOLIE 25,13 LEI 25,13 LEI 9% PIEPT PUI DEZ F PIELE CG FRAGE _ 6,209 1 KILOGRAM 21,25 LEI 131,94 LEI 9%